5-Jahresplan des SKMV 2024 -2028

Anlass

2024

2025

2026

2027

2028

1.Ouartal

2.Quartal

3.Ouartal 4.0uartal

1.Ouartal

2.Quartal

3.Ouartal

4.Ouartal

1.Ouartal

2.Quartal

3.Ouartal 4.Ouartal

1.Ouartal

2.Quartal

3.Ouartal

4.Ouartal

1.Ouartal

2.Quartal

3.Ouartal 4.Ouartal

Delegierten Versammlung
Dirigentenkurse

Workshops Instrumental

Das Wochende der Blasmusik
News Letter

Fahrichkurs

SKJBO

SKEBO

Veteranenehrung

Fest der Musik Einsiedeln
Innerschweizer Musikfest Baar
Eidg. Musikfest Interlaken

22.03.2024

Juni

September

28.03.2025

ber

27.03.2026

12.03.2027

31.03.2028

Dezember

Juni

Dezember

Juni

Dezember

Juni

Dezember

Juni

Dezember

06.04.2024]

05.-11.08.2024

03.-09.08.2026

07.-13.08.2028

21.-24.09.2028

24.03.2024

18.05.2024

29.03.2026

21.03.2027

09.04.2028

31.05.-01.06

21. - 23.06.

150 Jahre

125 Jahre

Musikgesellschft Steinen

24./25.05.

Musikverein Muotathal

2025

Musikverein Sattel

2026

Feldmusik Seewen

2026

Musikverein Wangen

2027

Feldmuisk Gersau

2028

Schwyzer Kantonal Musikverband

2028

100 Jahre

Musigesellschaft Oberiberg Fahnenweihe

26.05.2024

Musikverein Galgenen

2026

75 Jahre

50 Jahre

Musikgesellschaft Morschach

13.04.2024

Musik Veteranen Vereinigung Kt. SZ

2026

Ausserordentliche Anldsse der Vereine

MGt Steinerberg Fahnenweihe

[27.10.2024 |

Kantonale Musik

este

VS Kantonalmusikfest Crans-Montana

08. - 09.06.

GR Kantonales Musikfest Klosters

08. - 09.06.

SG Kantonalmusikfest Mels

14. - 16.06.

JU Kantonalmusikfest Alle

14.-16.06.

BE Kantonalmusikfest Herzogenbuchsee

14. - 23.06.

ZH Kantonalmusikfest Schlieren/Urdorf

21.-23.06

Welt Jugendmusik Festival Zirich

11.-14.07.

LU Kantonalmusikfest Sursee

13.-22.06

Al/AR Kantonales Musikfest Herisau

23.-25..05.

BL/BS Kantonales Musikfest Laufen

24. - 25.05.

FR Kantonales Musikfest Bulle

27.05-01.06.

GL Kantonales Musifest

2027

26.03.2024 r.moe




